
   PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

DECRETO          Nº      15.020         , DE      09      DE         JANEIRO         DE         2018.

“Nomeia  membro  para  compor
Comissão Especial Permanente de
Fiscalização.”

O  PREFEITO  DO  MUNICÍPIO  DE  PORTO  VELHO,  usando  da
atribuição que lhe é conferida no inciso IV do artigo 87 da Lei Orgânica do Município de
Porto Velho.

R E S O L V E:

Nomear, o servidor EDICARLOS DA SILVA FONSECA, cadastro nº.
167230, para compor a Comissão Especial Permanente de Fiscalização, referente aos
Contratos e Convênios dos Serviços de Limpeza Urbana do Município de Porto Velho,
constituída pelo Decreto nº. 14.411, de 08 de Março de 2017.

HILDON DE LIMA CHAVES
Prefeito 


